Договор  №
г. Иркутск                                                                       ______________  20__ года
                    Общество с ограниченной ответственностью «Автоцистерна Сервис» в лице генерального директора Костылева И.Г.,  именуемое в дальнейшем «Исполнитель», действующее на основании Устава, с одной стороны ,и --------------именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице ---------------- ,  действующего на основании Устава., с другой стороны,  заключили  настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора
1.1. «Исполнитель» обязуется по заданию заказчика производить ремонт радиаторов и других узлов и деталей автомобилей.
.
          2. Порядок расчетов

2.1. Оплата производится на основании счетов в размере 100% от стоимости работ.

3.Ответственность сторон.
3.1.За невыполнение или ненадлежащее выполнение своих обязательств, стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством и настоящим Договором.

3.2. Сторона, не исполнившая или ненадлежащим образом исполнившая обязательства, несет ответственность в размере 0,1% от суммы неисполненного обязательства за каждый день просрочки исполнения обязательства, но не более 10% от общей суммы договора.

                                               4.Рассмотрение споров
   4.1.Споры между сторонами, в случае не достижения соглашения между нами, разрешаются Арбитражным судом г.Иркутска
5.Особые условия договора

5.1 .Дополнения к настоящему договору действительны только в случае, если они совершены в письменной форме и подписаны уполномоченными на то представителями сторон.

  5.2 .Документы, отправленные факсимильной связью, имеют полную юридическую силу.

  6. Расторжение договора
    6.1.Расторжение договора может быть произведено по взаимному письменному соглашению сторон.
                                             7 .Срок договора
     7.1. Договор вступает в силу с момента подписания обеими сторонами и действует до 31 декабря 20__года.

8.Адреса и банковские реквизиты сторон

Исполнитель
  ООО «Автоцистерна Сервис».

ИНН 3808238190/КПП380801001
664011,Россия ,.,г.Иркутск,
ул. Свердлова  д. 37.

р/сч. № 40702810932120003471                        к/сч. № 30101810400000000725
БИК 045004725
Филиал ПАО «УралСиб» в г.Новосибирск
Ген. директор______________/Костылев И.Г./

	                  Заказчик

« Исполнитель»
« Заказчик»